

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ جنوری ۲۰۱۹

توهین به شعور مردم با بازی های انتخاباتی

جمعه- ۲۱ جدی ۱۳۹۷- کابل: در مطلب روز گذشته مختصراً نگاهشتم که چگونه استادان و باداران "غنی احمدزی" در جریان ۱۷ سال اشغال افغانستان، به خصوص در مدت یکه تازی "غنی احمدزی" و باندش در ارگ کابل موفق شدند، جمعیت اسلامی و شورای نظار را به طرف نابودی محتوم سوق داده، عنقریب آنها را به خاک سیاه خواهند نشاند. در یادداشت امروز، تلاشهای همان باند را در جهت تحمیق مردم و توهین به شعور آنها اندکی روشن می نمایم:

۱- این را می دانیم که قرار است در سال آینده انتصابات ریاست جموری باز هم تجدید شود، این را هم می دانیم که ادامه قتل، کشتار و انفجار و انتحار، رسیدن به صلح را به یکی از خواستهائی مبدل نموده که از نظر مردم عوام و حتا روشنفکران آورنده آن را عظمت مسیحائی می بخشد. این را هم می دانیم که تمام آنهایی که می خواهند از جانب اشغالگران باز قدرت بر سر شان و یا بهتر است نوشت حلقه سرغلامی بر گردن آنها آویزان گردد، تمام تلاش خود را به خرج می دهند تا گذشته از این که از خود چهرهٔ مهربان و صلح طلبی را به نمایش بگذارند، سیاست ها و تحرکاتی را نیز به راه اندازند که مقبول خاطر باداران قرار بگیرد.

۲- جهت انجام این مأمول "غنی احمدزی" که در تمام دوران سرغلامی و باشیگری در ارگ، دشمنی آشتی ناپذیر و خونینش را با تمام اقوام و باشندگان این سرزمین اعلام نموده بود، به یک باره پوست انداخته، می خواهد صلح را گدائی نماید و به منظور رسیدن به آن یک تن از کلاه برداران و نوکران سابقه دار قشر و طنفرش شکل گرفته طی ۴ دههٔ اخیر یعنی "محمد عمر داوودزی" را از "اخته خانه" یکی از قاتلان مردم کابل "سیاف" به عاریت گرفته اینطرف و آنطرف می دواند.

۳- "محمد عمر داوودزی" که خوب می داند بهترین زمینه جهت تبلیغ برای لیلام شخصیتش مساعد گردیده و نباید فرصت را از دست بدهد، به سرپرستی هیأتی از معامله گران دینی و سیاسی راهی پاکستان گردیده، با دست و دلبازی بی نظیری، ظهر به دیدن یک تن می رود و شام به ملاقات دیگری. و چون خوب پاکستان و درجهٔ فساد و ارتشاء را در آن کشور می داند و از جانب "باندارگ" هم در خرج پول دست باز دارد، به هرجای و دیدن هر مقامی که می رود، پیشتر از خودش صدای تحفه هایش گوش میزبانان را نوازش می دهد.

۴- در جمع تحفه بگیران بیشتر از همه مالاها و چلی های پاکستان شامل اند. این قشر مفتخور و دشمن مردم افغانستان و پاکستان، که از همان آغاز کودتای خونین ۷ ثور را موهبت الهی برای بقای ننگین خویش می دانستند، دوام وضعیت فعلی را نیز تقدیس نموده، تمام تلاش آنها این است که تا می توانند نمایندگان دولت دست نشانده را غارت نمایند.

۵- چیزی که برای "داوودزی" ها و باداران دور نزدیک آنها هیچ گاهی مطرح نمی گردد، این است که ذات مراجعه به ملا و مولوی جهت آوردن صلح، به نحوی به رسمیت شناختن و حق قایل شدن به آنها و از طریق آنها به دین و مذهب جهت تنظیم امور زندگانی روزمره مردم است و این درست همان چیزی است که طالب می خواهد، داعش می خواهد و اسلام سیاسی در کل خواستار آن است.

۶- این مشت خود و میهنفروش نمی خواهند بپذیرند که مردم می داند که تلاشهای آنها به چه منظور است و اگر چیزی به آنها نمی گویند نه به معنای پذیرش حرکات و کردار شان بلکه، بدان معناست که می دانند این نمایشات بخشی از یک روند کلاه بازی و دروغپردازی حاکمیت دست نشانده است و نباید زیاد به آن ارزش قایل شد. حتا در حد یک مکث کوتاه و گذرا!

سرکها ما را می طلبند!!